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Opis produktu

Zestaw tazienkowy Marpol MARPOL/DD

BIALY

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ paczek

Stan magazynowy

Koszt dostawy

516,35 zt

Dostepny
M-MP-Zt-MPL-MARPOL/DD-BIA
M-MP-Zt-MPL-MARPOL/DD-BIA
5902838465899

2

63

85,00

ZESTAW LtAZIENKOWY "MARPOL DD"

REGAL SLtUPEK MARBELA + SZAFKA NAD PRALKE POLA DD

MODEL: MARPOL DD
KOLOR: BIEL MAT

W kazdej tazience znajda sie rzeczy, ktére potrzebujg swojego miejsca. Dzieki praktycznym stupkom, zyskasz miejsce na
pralke oraz skutecznie zapanujesz nad bataganem, nie zajmujgc zbyt wiele przestrzeni.

Polski producent

Uniwersalny wyglad sprosta oczekiwaniom wszystkich, ktérzy cenig potgczenie prostoty i elegancji
Minimalistyczne uchwyty zapewniajg wygodny dostep do zawartosci mebla

Staranna jakos¢ wykonania

Mozliwos$¢ wyboru strony otwierania drzwiczek - lewostronnie/prawostronnie bezposrednio przy montazu
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